

KİMLER BAŞVURABİLİR?

Çocuğumda tırnak yeme, altını ıslatma, okul korkusu, çekingenlik, saldırganlık, aşırı hareketlilik var.

Çocuğumun diğer çocuklardan daha yavaş öğrendiğini düşünüyorum.

Çocuğumun çeşitli gelişim alanlarında yaşlıtlarından daha farklı bir gelişim gösterdiğine inanıyorum.

Çocuğumun sınavlarda yaşadığı kaygıdan dolayı daha düşük not aldığını düşünüyorum.

Çocuğum son zamanlarda okulda devamsızlık yapıyor, iştahı azaldı/arttı, uyku problemleri var, ailesine karşı tavırları olumsuz yönde değişti, iletişim kurmakta zorlanıyorum.

Çocuğumu ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir mesleğe yönlendirmek istiyorum.

Çocuğumu verimli ders çalışma, test teknikleri, boş zamanı planlama konularında yardıma ihtiyacı olduğunu düşünüyorum.

***** REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZLERİNDE TANILAMA, İNCELEME İŞLEMLERİ YAPILIR, REHBERLİK ÇALIŞMALARI KOORDİNE EDİLİR. HERHANGİ BİR ŞEKİLDE DERS VERME SÖZ KONUSU DEĞİLDİR.**



ARTVİN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

ORTA MAHALLE 7 MART SOKAK NO.5
MERKEZ/ARTVİN

Telefon: 0466 212 7085
E-posta: 270385@meb.k12.tr



ARTVİN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



Telefon: 0466 212 7085

ARTVİN REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

KURUMUN TARİHÇESİ

Artvin Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) Müdürlüğü, Aralık-1990'da açılmış fakat personel ve bina sıkıntısı nedeniyle faaliyetlerine 1993 yılı eylül ayında başlamıştır. İlk faaliyet yeri Halk Eğitim Merkezi Binasıdır. Daha sonra Öğretmen Evi Müdürlüğü'nün giriş katına taşınmıştır. 1997 yılında Eski Halk Eğitim Merkezi'ne taşınarak faaliyetine iki yıl burada devam etmiştir.

Müdürlük binası birkaç yer değişikliğinden sonra, 2016 yılında Orta Mah. 7 Mart Sk. No:5 adresindeki yerine taşınmıştır ve halen burada faaliyetlerini sürdürmektedir.

BÖLÜMLERİMİZ:

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri Bölümü

ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ

Özel eğitim gerektiren çocukların tanınması sürecinde gerekli her türlü hizmeti verir.

Özel eğitimde, ailelere yönelik çeşitli bilgilendirme ile rehberlik program ve çalışmalarını ilgili birim ve kurumların iş birliğiyle plânlar, uygular, değerlendirir ve izler.

Özel eğitim kurumları ile kaynaştırma programı uygulayan okulların yöneticilerine, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri servislerine ve öğretmenlerine özel eğitimde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri konusunda gerekli destek hizmeti verir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Engelli Sağlık Kurulu Raporu Aslı veya noter onaylı örneği

İncelenecek kişinin ve velisinin Nüfus Cüzdanı ve Fotokopisi (T.C.Nolu)

Okula kayıtlı öğrenciler için Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu veya Bireysel Gelişim Raporu (kapalı zarf içinde, imzalı ve mühürlü olacak)

Devam ettiği Özel Eğitim Kurumundan Dönem Sonu Bireysel Performans Değerlendirme Formu ve Performans Kayıt Tablosu

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ


Bölümümüze başvuran tüm bireylere, okul ve kurumlardan yönlendirilen öğrenci ve ailelerine psikolojik danışma ve rehberlik hizmeti verir.

Okul psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri örnek bir çerçeve programı hazırlar. Yıllık çalışma programı ile yıl sonu çalışma raporunu inceler, değerlendirir ve sonuçlarını paylaşır.

Rehberlik ve psikolojik danışma servislerini ziyaret eder, okulların istek ve ihtiyaçlarına göre eğitim, seminer ve çalışmalar yapar.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleriyle ilgili üniversiteler, hastane, sosyal hizmet, belediye, dernekler ve okullarla işbirliğinde bulunur.

Psikolojik danışma alanı ile ilgili araştırmalar yapar, kitap, broşür çıkarır. Toplantı, konferans, seminer, panel türü etkinlikler düzenler.

 Artvin RAM

 @artvinram

 @ArtvinRam